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          Gjelder fra januar- 22 

STATUTTER FOR TURNSERIEN – TURN MENN 
 
Arrangement  
Det blir holdt 3 konkurranser i løpet av året, 2 om våren og 1 om høsten.  
 
Administrasjon – Kretsutvalget TK/TM 
Lag som har gymnaster meldt på i serien er pålagt å arrangere konkurranser. Kretsutvalget setter opp dato 
for seriekonkurransene og tildeler arrangør for hver konkurranse i starten av året.  
 
Terminlisten sendes til Arrangement i Forbundet som legger datoene i kalender/terminliste og publiserer til 
lagene.  
 
Kretsutvalget formidler tildeling og sender statutter, mal til invitasjon og påmeldingsskjema til 
arrangørklubb. 
 
Kretsutvalget setter opp en kontaktperson fra kretsutvalget TK/TM pr konkurranse. 
 
Klasseinndeling  
Gymnastens alder regnes som alderen de fyller i løpet av kalenderåret.  
Aspirant:  7 - 10 år LUM stigen  
Rekrutt:  11 – 12 år LUM stigen  
Gutter:   13 – 14 år  
Junior:   15 - 16 år  
Junior:   17 - 18 år – kan søke om disp. for å delta (18+)  
Senior:  18 år -  
 
Arrangør  
Arrangør lager innbydelse til hver konkurranse. Arrangør sender innbydelsen til Kretsutvalget og 
Arrangement i Forbundet. Arrangement legger innbydelse og påmeldingsskjema ut til idrettslagene. 
 
Arrangør må sende ut en påminnelse om konkurransen med detaljer (tid for oppvarming, konkurransestart 
osv.) 2 uker før konkurransen. Dette sendes til alle lag som har gymnaster med i serien, dommere, 
kretskontoret og pressen.  
 
Arrangør bør beregne 2 timers oppvarmingstid før konkurransen, og bør planlegge en styrt oppvarming 
hvis det er mange deltakere (spesielt hvor hesten må flyttes).  
 
Arrangør bestiller resultatservice hos: Live.sporteventsystem.se og setter opp resultatservice for 
konkurransen. 
NB! Resultater og navneliste blir publisert på Livescore. Klubbene må informere arrangør dersom noen 
barn ikke skal publiseres. 
 
Økonomi  
Påmeldingsavgift for hver konkurranse i serien er kr. 300,- pr. gymnast. Det kommer faktura fra 
arrangørklubb pr. konkurranse. Det skal betales for påmeldte gymnaster som meldes av etter at 
påmeldingsfristen er ute.  
 
Arrangørklubb sørger for premier til alle konkurranser i serien. Unntatt vandrepokal og NGTF’s krus.  
Arrangør er ansvarlig for utgifter knyttet til arrangement, dommerhonorar og reiseutgifter for dommerne. 
Arrangør kan søke kretsen om å få dekket halvparten av dommerhonorarene (ikke reiseutgiftene).  
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Dommere  
Dommere blir satt opp av Kretsutvalget TK/TM sammen med hoveddommer for Turn Menn før sesongen 
begynner. Arrangør tar kontakt med hoveddommer.  
 
Dommerhonorar  
Dommerne lønnes med kr 500,- pr halv dag (inntil 4 timer) og kr. 1.000,- pr dag (over 4 timer). Dommerne 
får dekket sine reiseutgifter. Billigste reisemåte – for egen bil er satsen kr. 3,50,- pr. km.  
 
Premiering  
Aspirant: Alle får deltaker premie.  
 
Rekrutt: Alle får deltakerpremie. Pall premieres uansett påmeldte deltakere. Karakterene kan leses høyt 
under konkurransen, men kun de premierte leses opp under premieutdelingen.  
 
Gutter 13/14, Junior 15/16 og Junior 17/18: Pall premieres uansett påmeldte deltakere. Karakterene kan 
leses høyt under konkurransen, men kun de premierte leses opp under premieutdelingen.  
 
Dersom de enkelte arrangørlagene ønsker å dele ut deltakerpremie til gymnastene eldre enn rekrutt, har de 
anledning til å organisere dette.  
 
Andre premier:  
Konkurranse 3: Serievinner i hver klasse (ikke aspirant), sammenlagt lavest plassiffer fra alle 3 
konkurransene. Ikke deltatt gir plassiffer som antall deltakere den aktuelle konkurransen + 1.  
 
Vandrepokalen må vinnes 2 ganger i samme klasse for å få den til odel og eie. Deltakerne må ha deltatt i 
minst 2 konkurranser i serien for å kunne få napp i vandrepokalen. 
  
Konkurranse 3: NGTF’s krus gis til gymnasten med flest seire. (kan ikke vinnes av rekrutt) Ved likt antall 
vinnes kruset av yngste utøver.  
 
Etterarbeid  
Resultatliste sendes til alle lag, dommere, kretskontoret, lederen i TM/TK utvalget og pressen.  
Sende gjerne elektroniske bilder og kort referat til kretsens internettsider via kretskontoret.  
 
VESTLAND GYMNASTIKK- OG TURNKRETS  
TURN KVINNER/MENN  


